Nº 115 - Ano 08                     Quarta-feira,  29  de Julho  de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Índice

Aviso................................................................................................................................. 1

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. AVISO DE
LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2020. LICITAÇÃO DIFERENCIADA PARA
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA “CORONAVÍRUS” LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 13.979 de 06/02/2020, Decreto
Federal nº 10.212/2020 de 30/01/2020. Portarias nº 188 de 3/02/2020 e 356 de 11/03/2020 do Ministério da Saúde. O
Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. Roberto Kuerten Marcelino, torna público que realizará Procedimento
Licitatório, critério de julgamento MENOR PREÇO, abertura dia 06 de agosto de 2020, às 14:00hs, objeto: “PREGÃO
PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE ATENDIMENTO MÉDICO EM CLINICA
GERAL ESPECIFICAMENTE PARA O CENTRO DE TRIAGEM DO COVID-19 NO BAIRRO SÃO FRANCISCO DE ASSIS.  AS
ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO
LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe
Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 28 de Julho de 2020.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr.
Roberto Kuerten Marcelino, torna público que realizará Processo Licitatório nº 22/2020, na modalidade Pregão
Presencial nº 17/2020, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 11 de agosto de 2020, às
14:00hs, objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE UMA VAN E UM VEÍCULO LEVE 0KM DE FÁBRICA, LIVRE E
DESIMPEDIDO DE QUALQUER ÔNUS, PARA UTILIZAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAÇO DO NORTE/SC,
PARA ATENDIMENTO AO CONVENIO Nº 2020TR000110 JUNTO AO GOVERNO DO ESTADO. AS ESPECIFICAÇÕES
ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos
encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do
Norte/SC ou pelo e-mail: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 27 de Julho de 2020. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacaobn@hotmail.com
mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2020-07-29T17:56:32-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801